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Zeichnungsmappe "Trendmotive",

DIN A3

Die Zeichenmappen sind innen und auBen der Hingucker!

o AuBenseite und Innenseite mit Motiv bedruckt

® aus Hochglanzkarton (350 g/qm)

e 3 Einschlagklappen am hinteren Deckel
e mit Gummizugverschluss in passender Farbe

o MaBe: (B)310 x (H)440 mm

Anwendungsbeispiele:

- zum Transportieren und Aufbewahren von Zeichnungen oder Bildern bis Format DIN A3

Fiir wen geeignet:

- Schiller
- Studenten
- K[Jnstler
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Zemhnungsmappe “Einhorn"
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Zeichnungsmappe "Meerjungfrau”

R\
Zemhnungsmappe “Flammgos
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Zeichnungsmappe "Lamas"

Zeichnungsmappe "Pirat" Zeichnungsmappe “Traktor"
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Produkt Ausfiihrung
Zeichnungsmappe "Einhorn" Karton
Zeichnungsmappe "Flamingos" Karton
Zeichnungsmappe "Katzchen" Karton
Zeichnungsmappe "Lama 2" Karton
Zeichnungsmappe “Lamas" Karton
Zeichnungsmappe "Meerjungfrau” Karton
Zeichnungsmappe "Pirat" Karton
Zeichnungsmappe "Traktor" Karton

Format

Farbe

Design-Motiv
Design-Motiv
Design-Motiv
Design-Motiv
Design-Motiv
Design-Motiv
Design-Motiv
Design-Motiv

Hersteller-
Nummer

45327
45329
45348
45347
45332
45346
45349
45334

6861

0

Bestell-
Nummer

6530408
6530409
6530468
6530467
6530410
6530466
6530469
6530411
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