

Zeichnungsmappe "Trendmotive", DIN A3 Die Zeichenmappen sind innen und außen der Hingucker!

- Außenseite und Innenseite mit Motiv bedruckt
 aus Hochglanzkarton (350 g/qm)
- 3 Einschlagklappen am hinteren Deckel
- mit Gummizugverschluss in passender Farbe
- Maße: (B)310 x (H)440 mm

Anwendungsbeispiele:

- zum Transportieren und Aufbewahren von Zeichnungen oder Bildern bis Format DIN A3

Für wen geeignet:

- Schüler
- Studenten
- Künstler



Zeichnungsmappe "Einhorn"



Zeichnungsmappe "Kätzchen"



Zeichnungsmappe "Meerjungfrau"



Zeichnungsmappe "Einhorn", Innenansicht



Zeichnungsmappe "Lama 2"



Zeichnungsmappe "Pirat"



Zeichnungsmappe "Flamingos"



Zeichnungsmappe "Lamas"



Zeichnungsmappe "Traktor"

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Zeichnungsmappe "Einhorn"	Karton	A3	Design-Motiv		45327	6530408
Zeichnungsmappe "Flamingos"	Karton	A3	Design-Motiv		45329	6530409
Zeichnungsmappe "Kätzchen"	Karton	A3	Design-Motiv		45348	6530468
Zeichnungsmappe "Lama 2"	Karton	A3	Design-Motiv		45347	6530467
Zeichnungsmappe "Lamas"	Karton	A3	Design-Motiv		45332	6530410
Zeichnungsmappe "Meerjungfrau"	Karton	A3	Design-Motiv		45346	6530466
Zeichnungsmappe "Pirat"	Karton	A3	Design-Motiv		45349	6530469
Zeichnungsmappe "Traktor"	Karton	A3	Design-Motiv		45334	6530411